
RTU Cēsu studiju un zinātnes centra atvērto
durvju diena





Pirmdien, 27. aprīlī, Rīgas Tehniskās universitātes(RTU) Cēsu studiju un zinātnes centra
facebook lapā norisināsies online atvērto durvju diena.

Tiešraidē skatītāji  tiks iepazīstināti  ar Cēsu studiju un zinātnes centra (RTU CSZC)
vēsturi, kā tas attīstījās, kur tas ir šodien un kādus mērķus ir plānots sasniegt nākotnē.
Īpašais  viesis  pirmajā  daļā  būs  RTU  CSZC  aizsācējs,  inženierzinātņu  doktors,  SIA
''BALTMA'' valdes loceklis - Alvis Sokolovs.

Pasākuma turpinājumā tiks stāstīts par pieejamajām studiju programmām RTU CSZC.
Kopā ar kursu lektoriem tiks stāstīts par to kā labāk sagatavoties konkrētajām studiju
programmām,  ko  sagaidīt  un  kādas  ir  reālās  karjeras  iespējas  absolvējot  studiju
programmu. Lai rastu labāku priekšstatu par studijām, tiešraidei pievienosies arī esošie
studenti, kuri pastāstīs par savu ceļu līdz RTU CSZC, kāda ir viņu ikdiena, studējot
Cēsīs, kā arī par projektiem, pie kuriem tie strādā. Formālās daļas noslēgumā tiešraidei
pievienosies  laboranti,  kuri  iepazīstinās  skatītājus  ar  ''theLAB  CĒSIS''  sniegtajiem
pakalpojumiem  uzņēmumiem,  kā  arī  par  to  ko  iespējams  darīt  laboratorijā  gan
skolēniem, gan studentiem.

Pasākuma neformālajā daļā tiks organizēta tiešraides viktorīna, platformā ''Kahoot!'',
kur dalībniekiem būs iespēja cīnīties par galveno balvu - EkoTūri divām personām ar
elektro auto pa krāšņo Cēsu pilsētu, tās apkārtni un Gaujas Nacionālo parku ar gardu
pārsteigumu noslēgumā!

Detalizēta pasākuma programma:

Dalībai pasākumā atzīmē "Going" Facebook pasākumu lapā ŠEIT.

https://www.facebook.com/rtucesis/?eid=ARCN3a2hTSJK5Pd1Pf4isxH1D2TgO7JnXv4kOMYGfOBu0mA56jEFKVbyBWPFFW7OYj05B9KwqTUCkhMX
https://www.facebook.com/events/579515199581870/?active_tab=discussion

